

単 価 合 意 書

令和7年3月14日に契約した大和川青谷地区築堤掘削他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月16日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島一丁目11番16号

氏名 井上工業株式会社

代表取締役社長 武田 要

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		152,856,069	
河川土工						
		式	1		128,153,337	
掘削工(ICT)						
		m3	29,100		7,297,370	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		4,163,920	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		3,133,450	
盛土工(ICT)						
		m3	4,400		3,949,956	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		式	1		1,058,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,787,786	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,103,970	
法面整形工(ICT)						
		式	1		255,682	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	490	521.8	255,682	
残土処理工						
		式	1		116,650,329	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		7,344,780	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(のどか村)		式	1		20,034,990	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (窪田)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		50,795,970	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,534,909	
残土等処分		式	1		27,939,680	
法覆護岸工		式	1		4,562,400	
作業土工		式	1		104,189	
コンクリートブロック工(間知ブロック張)		式	1		3,292,330	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m	m	11	29,995	329,945	
間知ブロック張	150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 遮水シート無	m2	116	21,138	2,452,008	
間詰めコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	4	44,371	177,484	
現場打天端コンクリート 2号	18-8-40(高炉) 幅 100 c m 高さ 60 c m	m	11	30,263	332,893	
護岸付属物工		式	1		1,165,881	
張コンクリート	t=120 18-8-40(高炉)	m2	39	6,654	259,506	
現場打天端コンクリート 1号	18-8-40(高炉) 幅 20 c m 高さ 50 c m	m	10	7,302	73,020	
小口止 (1)	18-8-40(高炉) 幅30 c m 高さ 100 c m	箇所	1	326,625	326,625	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小口止 (2)	18-8-40(高炉) 幅30 c m 高さ 10 0 c m	箇所	1	506,730	506,730	
構造物撤去工		式	1		15,966,362	
防護柵撤去工		式	1		66,831	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	H=1100	m	29	1,489	43,181	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	H=1200	m	25	946	23,650	
作業土工		式	1		631,752	
構造物取壊し工		式	1		4,580,787	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	54	9,734	525,636	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	200	17,244	3,448,800	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	1,077	563	606,351	
観客席撤去工		式	1		1,201,316	
観客席撤去		構造物	1	1,201,316	1,201,316	
ネットフェンス撤去工		式	1		124,830	
ネットフェンス撤去	H=1500	m	45	2,774	124,830	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備撤去工						
		式	1		7,389,474	
照明灯撤去	H=15210					
		基	6	398,962	2,393,772	
基礎杭引抜	PC杭 φ300 L=12.0m					
		本	18	277,539	4,995,702	
運搬処理工						
		式	1		1,971,372	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	54	2,717	146,718	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	210	2,868	602,280	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	54	4,629	249,966	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	54	2,601	140,454	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	210	3,460	726,600	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	54	1,951	105,354	
仮設工						
		式	1		4,173,970	
交通管理工						
		式	1		4,173,970	
交通誘導警備員						
		式	1		4,173,970	
直接工事費						
		式	1		152,856,069	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		12,982,454	
共通仮設費		式	1		3,816,653	
運搬費		式	1		1,528,310	
重建設機械分解組立輸送費	分解組立+輸送(往復)	式	1		1,528,310	
技術管理費		式	1		1,135,929	
保守管理(ICT)		式	1		78,550	
システム初期費(ICT)		式	1		1,057,379	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,152,414	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,165,801	
純工事費		式	1		165,838,523	
現場管理費		式	1		34,748,667	
工事原価		式	1		200,587,190	
一般管理費等		式	1		27,782,810	
工事価格		式	1		228,370,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		22,837,000	
工事費計		式	1		251,207,000	